
Adresa I Adress: L. Pavarsia, 
Bulevardi Vlore-Skele 

Faqe I nga I 

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK 

1. Te miratoje planin e veprimit ne permbushje te rekomandimeve te lena prej Bordit te 
Akreditimit per akreditimin periodik sipas tabelave bashkelidhur. 

2. Ky vendim i percillet per miratim Agjensise se Sigurimit te Cilesise ne Arsimin e Larte 
(ASCAL). 

3. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Njesite Baze, Njesite Kryesore Zv. Rektori 
Akademik, Zv. Rektor; per Kerkimin Shkencor dhe Zhvillimin Institucional, 
Administratori si dhe Drejtorite dhe Sektoret ne Rektorat. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, 

VENDOSI: 

Ne zbatim le nenit 38 te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne 
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenit 19 te Statutit te Universitetit 
"Ismail Qemali", Vlore, si dhe referuar Vendimit te Rektoratit nr. 15, date 30. 04. 2021, shkreses 
nr. 491/ 9 prot, date 29. 04. 2()21 te Zv/ Rektorit per Kerkimin Shk:encor dhe Zhvillimin 
Institucional, Senati Akademik ne mbledhjen e dates 06. 05. 2021, 

PER 
MIRA Tl'\flN E PLANIT TE VEPRIMIT NE KU ADER TE REKOMANDIMEVE TE 

LENA NGA BORDI I AKREDITIMIT 

Nr. 13, date 06. 05. 2021 

VEND IM 

Vlore, me !)::\- . cf. 2021 Nr.~prnt. 

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
SENATI AKADEMIK 

REPUBLIKA E SHQIPERISE --•-- 
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